

驻马店市教育考试中心新建驻马店市第十八中学标准化考点合并建设教师资格面试
考点项目



合
同

二〇二四年四月

政府采购合同

项目名称：驻马店市教育考试中心新建驻马店市第十八中学标准化考点合并建设教师资格面试考点项目

项目编号：驻政采购-2024-03-12

甲方：（采购人）驻马店市教育考试中心

乙方：（中标投标人）河南讯玖科商贸有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照 驻政采购-2024-03-12（项目编号）的中标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称：见附表。

1.2 型号规格：见附表。

1.3 技术参数：见附表。

1.4 数量（单位）：见附表。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹佰叁拾柒万壹仟柒佰壹拾元整（¥1371710.00 元）。



3. 技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 转包或分包

6.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

7. 交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期：自合同签订之日 10 日历天内供货安装完毕。

7.2 交货方式：送货上门。

7.3 交货地点：采购人指定地点。

8. 货款支付

付款方式：采购设备全部供货并安装到位；经验收合格后一次性支付货款的 100%（计¥1371710.00 元）。

户 名：河南讯玖科商贸有限公司

开 户 行：中原银行股份有限公司驻马店西园支行

账 号：4117040101401095011

9. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10. 货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

11. 质量保证及售后服务

11.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范标准和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。



11.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 7 日内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

11.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后 12 个月，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

11.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在 12 小时内到达甲方现场，24 小时内解除故障。

12. 调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3 个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

12.4 对大型或技术复杂的货物，甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，甲方将货物款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.2.4 如果在甲方发出索赔通知后 7 日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后 7 日内或买方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

14. 违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾、政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

16.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

16.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

17.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 14.3 的规定可以解除合同的。

17.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 6.3 的规定可以解除合同的。

17.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 在甲方根据上述第 17.1 条规定,全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则,全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务,乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的,乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的招标文件、中标投标人的投标文件以及相关的澄清确认函(如果有的话)均为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜,双方另行补充。

18.3 本合同正本一式 6 份,具有同等法律效力,甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起 1 个工作日内,甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

18.4 签定地点:

甲方: 驻马店市教育考试中心
单位地址: 驻马店市正乐路中段

法定代表人: 

委托代理人: _____

电 话: _____

乙方: 河南讯玖科商贸有限公司
单位地址: 河南省驻马店市驿丰路与开

源大道交叉口往南 300 米路

东园林小区楼下门面房一楼

法定代表人: 

委托代理人: _____

电 话: 15836615009

签订日期: 2024 年 4 月 10 日

附表:

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	红外高清半球摄像机(核心产品)	佳发安泰	JF-NC302RP-V	台	42	1,980.00	83,160.00
2	红外高清半球摄像机支架	佳发安泰	定制	个	42	130.00	5,460.00
3	摄像机存储卡	佳发安泰	摄像机专用存储卡 64G	个	42	80.00	3,360.00
4	拾音器	安辰	AC-S102	台	42	200.00	8,400.00
5	电源模块	小耳朵	12V2A	个	42	150.00	6,300.00
6	配电箱	定制配电箱	国标定制配	个	42	150.00	6,300.00
7	信号屏蔽仪	天人兴	ZM-505C	台	44	950.00	41,800.00
8	金属探测仪	天人兴	MD-3003B1	台	44	350.00	15,400.00
9	红外高清枪式摄像机	佳发安泰	JF-NC102RP-V	台	10	1,980.00	19,800.00
10	红外高清枪式摄像机支架	佳发安泰	定制	个	10	130.00	1,300.00
11	电源模块	小耳朵	12V2A	个	10	150.00	1,500.00
12	配电箱	定制配电箱	国标定制配	个	10	150.00	1,500.00
13	红外高清半球摄像机	佳发安泰	JF-NC302RP-V	台	2	1,980.00	3,960.00
14	红外高清半球摄像机支架	佳发安泰	定制	个	2	130.00	260.00
15	拾音器	安辰	AC-S102	个	2	200.00	400.00
16	电源模块	小耳朵	12V2A	个	2	150.00	300.00
17	配电箱	定制配电箱	国标定制配	个	2	150.00	300.00
18	红外高清半球摄像机	佳发安泰	JF-NC302RP-V	台	2	1,980.00	3,960.00
19	红外高清半球摄像机支架	佳发安泰	定制	个	2	130.00	260.00
20	拾音器	安辰	AC-S102	个	2	200.00	400.00
21	电源模块	小耳朵	12V2A	个	2	150.00	300.00
22	配电箱	定制	国标定制配	个	2	150.00	300.00
23	视频监考巡查终端	华硕	ASUS PRO D701TC	台	12	4,000.00	48,000.00
24	机房温控终端	国产	定制	台	1	2,200.00	2,200.00
25	智能视频监考系统软件	佳发安泰	JF-M	套	1	0.00	0.00
26	高清 SIP 管理平台	佳发安泰	JF-WRS7600G	台	1	47,000.00	47,000.00
27	高清媒体转发平台	佳发安泰	JF-VPR7600G	台	1	47,000.00	47,000.00

28	网络流媒体存储平台	佳发安泰	JF-VER016V-1 28B	台	1	49,000.0 0	49,000.00
29	服务器硬盘	海康威视	企业级服务器 硬盘 4T	块	16	980.00	15,680.00
30	巡查内、外网终端	华硕	ASUS PRO D701TC	台	2	4,000.00	8,000.00
31	文档复刻终端	国产	定制	台	1	2,300.00	2,300.00
32	机房温控终端	国产	定制	台	1	4,800.00	4,800.00
33	机柜	定制	国标定制配 2 米服务器机柜	台	1	2,980.00	2,980.00
34	KVM 切换器	迈拓维矩	MT-1716	台	1	6,000.00	6,000.00
35	操作控制台	定制	国标定制	套	1	2,800.00	2,800.00
36	显示屏	定制	国标定制	台	4	3,200.00	12,800.00
37	机房应急供电系统	国产	定制	台	1	24,000.0 0	24,000.00
38	电池组	山特	65AH	块	32	1,100.00	35,200.00
39	电池柜	定制	国标定制	套	2	900.00	1,800.00
40	电源线	乐山电缆	10 平方纯铜	米	100	21.00	2,100.00
41	核心交换机	华三	S7003x	台	2	22,000.0 0	22,000.00
42	汇聚交换机	华三	US528	台	2	4,200.00	8,400.00
43	接入交换机	华三	US328	台	4	2,700.00	37,800.00
44	交换机光模块	华三	SFP-GE-LX-SM 1310-D	块	6	720.00	4,320.00
45	光纤	国标	6 芯	米	2000	8.00	16,000.00
46	光纤配件	定制	国标定制	批	1	5,000.00	5,000.00
47	身份验证管理系统	定制	V1.0	套	1	34,000.0 0	34,000.00
48	身份验证终端	联想	ID-7305F	台	44	3,800.00	167,200.00
49	智能广播主机	纳维奇	856	台	1	2100.00	2,100.00
50	话筒	纳维奇	CM-01	只	1	250.00	250.00
51	CD 播放器	纳维奇	L-2017	台	1	2500.00	2,500.00
52	前置放大器	纳维奇	PA-9113	台	1	2700.00	2,700.00
53	功率放大器	纳维奇	PA-500W	台	3	3100.00	9,300.00
54	功率放大器	纳维奇	PA-650W	台	1	3800.00	3,800.00
55	自动倒备切换器	纳维奇	PA-7000	台	1	3500.00	3,500.00
56	功率放大器	纳维奇	PA-500W	台	4	3800.00	15,200.00
57	壁挂音箱	纳维奇	WS-629	只	86	280.00	24,080.00
58	八路电源管理器	纳维奇	5008B	台	2	2400.00	4,800.00
59	防水广播双绞线	定制	国标定制	米	1200	6.00	7,200.00
60	线缆	乐山电缆	RVV3*2.5	米	2000	12.00	24,000.00
61	线缆	乐山电缆	RVV3*1.5	米	2500	7.00	17,500.00

62	网线	浙江大华	DH-PFM1920-5 EU	箱	30	680.00	20,400.00
63	摄像头综合线	贝视凯博	国标定制	箱	25	650.00	16,250.00
64	信息模块	TCL	国标	个	90	25.00	2,250.00
65	信息面板、底座	TCL	国标	套	45	20.00	900.00
66	电源底座	公牛	国标	个	42	15.00	630.00
67	辅料	定制	国标定制	场	42	620.00	26,040.00
68	网络机柜	定制	国标定制	台	10	550.00	5,500.00
69	面试终端	华硕	ASUS PRO D701TC	台	57	4,000.00	228,000.00
70	终端管理软件	华硕	Airecovery 同传还原	套	57	0.00	0.00
71	文档复刻终端	国产	定制	台	15	1,500.00	22,500.00
72	嵌入式一体机	华硕	ASUS E500 G5	台	2	22,000.00	44,000.00
73	监视仪	国产	国标定制	台	49	390.00	19,110.00
74	摄像机电源	浙江大华	DH-PFM302	个	49	30.00	1,470.00
75	硬盘录像机	浙江大华	DH-NVR4864-H DS3/I	台	1	2,700.00	2,700.00
76	硬盘	希捷	ST8000	块	4	1,150.00	4,600.00
77	核心交换机	华三	US528S	台	1	4,650.00	4,650.00
78	汇聚交换机	华三	US116	台	6	780.00	4,680.00
79	交换机	华三	US116	台	2	780.00	1,560.00
80	光纤收发器	浙江大华	DH-OTE113TC-G	台	4	300.00	1,200.00
81	机房机柜	定制	国标定制	套	1	2,000.00	2,000.00
82	楼层机柜	定制	国标定制	套	6	570.00	3,420.00
83	显示器	定制	国标定制	台	1	2,110.00	2,110.00
84	线缆	公牛	RVV2*2.5	米	1300	8.00	10,400.00
85	线缆	公牛	RVV2*1.5	米	3000	5.00	15,000.00
86	网线	浙江大华	DH-PFM1920-5 EU	箱	12	850.00	10,200.00
87	摄像机综合网线	贝视凯博	国标定制	箱	14	730.00	10,220.00
88	光纤	定制	6 芯	米	1000	5.00	5,000.00
89	插排	公牛	双排 20 孔	套	57	40.00	2,280.00
90	辅料	定制	国标定制	场	49	100.00	4,900.00
91	运输费、安装调试费、其他			批	1	0.00	0.00

以下无正文。